Salgueiro Baixa Tensão 2.796,67 33.560,00 R$ 2.668,28 R$ 32.019,38 
Petrolina Alta Tensão 1.044,62 12.535,48 R$ 2.598,12 R$ 31.177,38 
Total Geral………………..…….: 49.024,76 588.297,20 R$ 50.389,42 R$ 604.672,96 

7.3 - O preço estimado anual para a presente contratação é de R$ 665.000,00 (seiscentos e 

sessenta e cinco mil reais), considerando as despesas pagas nos últimos 12 (doze) meses e um 

acréscimo de aproximadamente de 10% de reajuste nas tarifas. 

7.4 - Para formação da estimativa de preços foi considerado o Consumo em KWh e as Despesas 
Totais com Energia Elétrica em todas as Unidades de 1ª Instância da PRPE, conforme planilha anexa